
Stran 4182  /  Št. 39  /  30. 5. 2025	 Uradni list Republike Slovenije

KOČEVJE

1510.	 Odlok o spremembi Odloka o turistični 
in promocijski taksi v Občini Kočevje

Na podlagi 13. in 18.  člena Zakona o spodbujanju ra-
zvoja turizma (ZSRT-1) (Uradni list RS, št. 13/18), 29. člena 
Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07 – ura-
dno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 
11/14 – popr., 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 
61/20 – ZIUZEOP-A, 80/20 – ZIUOOPE, 62/24 – odl. US in 
102/24 – ZLV-K), 18. člena Statuta Občine Kočevje (Uradni list 
RS, št. 32/15, 39/23) in 82. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Kočevje (Uradni list RS, št. 191/20, 63/23) je Občinski 
Svet Občine Kočevje na 22. redni seji dne 14. 5. 2025 sprejel

O D L O K 
o spremembi Odloka o turistični in promocijski 

taksi v Občini Kočevje
1. člen

V Odloku o turistični in promocijski taksi v Občini Kočevje 
(Uradni list RS, št. 44/18, 10/19, 12/24); v nadaljevanju bese-
dila: odlok) se v 4. členu spremeni besedilo tako, da se glasi:

»Poleg zavezancev, ki so v drugem odstavku 18.  čle-
na Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, 
št. 13/18) oproščeni plačila turistične takse za prenočevanje 
v višini 50 %, so dodatno oproščene plačila turistične takse v 
višini 50 % tudi osebe, ki prenočujejo v kampih.«

2. člen
Oprostitev plačila takse iz prvega člena tega odloka velja 

od 1. 6. 2025.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 007-0001/2025-4 
Kočevje, dne 15. maja 2025 

Župan
Občine Kočevje
Gregor Košir

1511.	 Sklep o določitvi cen programa predšolske 
vzgoje v Vrtcu Kočevje

Na podlagi 28.b člena in 31. člena Zakona o vrtcih (Ura-
dni list RS, št.  100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – 
ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 20. člena Pravilnika o 
metodologiji za oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 
in 59/19), 18. člena Statuta Občine Kočevje (Uradni list RS, 
št. 32/15 in 39/23) in 67. člena Poslovnika Občinskega sveta 
Občine Kočevje (Uradni list RS, št. 191/20 in 63/23) je Občinski 
svet Občine Kočevje na 22. redni seji dne 14. 5. 2025 sprejel

S K L E P
o določitvi cen programa predšolske vzgoje  

v Vrtcu Kočevje

1. člen
Cena dnevnega programa predšolske vzgoje, ki ga izvaja 

Vrtec Kočevje (v nadaljevanju: vrtec) na otroka mesečno znaša:
– za prvo starostno obdobje 749,88 eur,
– za drugo starostno obdobje 627,01 eur.

Cena prilagojenega programa za predšolske otroke, ki 
se izvaja v razvojnem oddelku znaša 1.616,81 eur mesečno 
na otroka.

Za kombinirani oddelek se uporablja cena programa za 
prvo in drugo starostno obdobje.

Cena prehrane v ceni programa znaša 2,91 eur na dan.
V ceno programa je zagotovljeno dnevno varstvo otroka 

za največ 9 ur bivanja v vrtcu z zajtrkom, dopoldansko malico, 
kosilom in popoldansko malico.

Staršem, ki po otroka v vrtec ne pridejo pravočasno, se 
k ceni programa prišteje dodatno plačilo v višini 11,00 eur za 
vsako začeto uro izven obratovalnega časa vrtca.

2. člen
Plačilo staršev je odvisno od razvrstitve v dohodkovni 

razred, ki ga določi pristojni center za socialno delo.
Staršem, ki imajo stalno bivališče na območju Občine Ko-

čevje in otroka, vključenega v Vrtec Kočevje, Občina Kočevje 
prizna dodatno ugodnost tako, da se plačilo vrtca zniža za 20 %.

3. člen
Starši lahko krajšo odsotnost otroka uveljavljajo skladno s 

pravili vrtca. Plačilo staršev se za vsak dan odsotnosti iz vrtca 
zniža za strošek prehrane, in sicer od četrtega dne strnjene 
odsotnosti dalje.

Plačilo staršev se za vsak dan odsotnosti iz vrtca zniža 
za strošek prehrane od prvega dne strnjene odsotnosti dalje le 
v primerih, ko starš odsotnost pisno napove vsaj 10 dni pred 
nastankom odsotnosti.

4. člen
Daljšo odsotnost otroka starši napovedo pisno v obliki 

rezervacije. Rezervacijo vrtec staršem obračuna od prvega 
dne odsotnosti otroka dalje, v višini 50 % od plačila, ki jim je 
določeno z odločbo o znižanju plačila vrtca pred odsotnostjo.

5. člen
Starši lahko uveljavljajo rezervacijo v primeru nenadnih 

ali hudih bolezenskih stanj otroka, ki zahtevajo daljšo nepre-
kinjeno odsotnost otroka, in sicer 15 in več delovnih dni, s 
predložitvijo ustreznega zdravniškega potrdila.

6. člen
Rezervacijo lahko starši uveljavijo tudi za neprekinjeno 

odsotnost otroka, in sicer enkrat letno, v obdobju od 1. junija do 
31. avgusta, za najmanj 30 in največ 60 koledarskih dni. Rezer-
vacijo morajo starši upravi vrtca pisno napovedati najkasneje 
do 31. maja tekočega leta.

7. člen
Staršem, ki imajo v vrtec hkrati vključenega več kot enega 

otroka, se dodatne ugodnosti znižanega plačila vrtca upošte-
vajo le pri tistem otroku, za katerega plačilo staršev ni sofinan-
cirano iz državnega proračuna.

8. člen
Staršem, ki imajo stalno bivališče na območju Občine Ko-

čevje in otroka, vključenega v vrtec izven območja Občine Ko-
čevje, se prizna pravica do rezervacij, določenih v tem sklepu.

Starši rezervacijo uveljavljajo skladno s pravili vrtca, v 
katerega je vključen otrok, uprava vrtca pa mora občino zave-
zanko z rezervacijo pisno seznaniti.

9. člen
Starši otrok iz drugih občin, za katere Občina Kočevje 

po veljavni zakonodaji ni dolžna kriti dela cene programa, 
lahko uveljavljajo rezervacijo, če občina, ki jim je po predpisih 
dolžna kriti razliko do cene programa, pisno soglaša, da bo v 
tem primeru pokrila razliko med plačilom rezervacije in ceno 
programa. Pisno soglasje pridobi uprava vrtca.

10. člen
Z uveljavitvijo tega sklepa prenehata veljati Sklep o do-

ločitvi novih ekonomskih cen vzgojno-varstvenih programov v 
Vrtcu Kočevje (Uradni list RS, št. 35/24).



Uradni list Republike Slovenije	 Št. 39  /  30. 5. 2025  /  Stran  4183 

11. člen
Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu 

Republike Slovenije, uporabljati pa se začne s 1. junijem 2025.

Št. 602-0002/2025-6 
Kočevje, dne 15. maja 2025

Župan
Občine Kočevje
Gregor Košir

KRANJ

1512.	 Sklep o prenehanju obstoja javnega dobra 
na nepremičnini katastrska občina 2140 
PODREČA parcela 1025/4 (ID 7417047)

Na podlagi 22. člena Statuta Mestne občine Kranj (Uradni 
list RS, št. 165/21 – UPB-4) je Svet Mestne občine Kranj na 
22. seji dne 21. 5. 2025 sprejel

S K L E P
o prenehanju obstoja javnega dobra  
na nepremičnini katastrska občina  

2140 PODREČA parcela 1025/4 (ID 7417047)

1. člen
Javno dobro na nepremičnini katastrska občina 2140 

PODREČA parcela 1025/4 (ID 7417047) preneha obstajati, ker 
v naravi ne predstavlja javnega dobra.

2. člen
Pri nepremičnini katastrska občina 2140 PODREČA par-

cela 1025/4 (ID 7417047), se izbriše zaznamba javnega dobra 
z oznako ID omejitve 20771058.

3. člen
Ta sklep začne veljati z dnem objave v Uradnem listu 

Republike Slovenije in se vpiše v zemljiško knjigo pri Okrajnem 
sodišču v Kranju.

Št. 478-83/2025-MOK-3
Kranj, dne 21. maja 2025

Župan
Mestne občine Kranj

Matjaž Rakovec

zanj
Manja Zorko
podžupanja

LJUBLJANA

1513.	 Odlok o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovne šole Franceta Bevka

Na podlagi 3.  člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št.  12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), prvega 
odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 
40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. 
in 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 
141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 27.  člena Statuta 

Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št.  31/21 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana 
na 23. seji dne 19. 5. 2025 sprejel

O D L O K
o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi javnega 

vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovne šole 
Franceta Bevka

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 

zavoda Osnovne šole Franceta Bevka (Uradni list RS, št. 38/08 
in 49/10) se v 1. členu doda nov tretji odstavek, ki se glasi:

»V okviru Osnovne šole Franceta Bevka delujejo tudi od-
delki za vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov z nižjim 
izobrazbenim standardom ter vzgojo in izobraževanje otrok 
s posebnimi potrebami, ki poteka po posebnem programu.«.

2. člen
V 4. členu se za prvim odstavkom doda nov drugi odsta-

vek, ki se glasi:
»Zavod izvaja tri izobraževalne programe:
– program osnovnošolskega izobraževanja,
– prilagojeni izobraževalni program z nižjim izobrazbenim 

standardom za učence s posebnimi potrebami in
– posebni program vzgoje in izobraževanja za otroke in 

mladostnike s posebnimi potrebami, ki so sprejeti na način in 
po postopku, določenim z zakonom, ki ureja organizacijo in 
finaciranje vzgoje in izobraževanja.«.

3. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 

listu Republike Slovenije.

Št. 603-29/2025-7
Ljubljana, dne 19. maja 2025

Župan
Mestne občine Ljubljana

Zoran Janković

1514.	 Odlok o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovne šole Dravlje

Na podlagi 3.  člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, 
št.  12/91, 8/96, 36/00 – ZPDZC in 127/06 – ZJZP), prvega 
odstavka 41. člena Zakona o organizaciji in financiranju vzgoje 
in izobraževanja (Uradni list RS, št. 16/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 36/08, 58/09, 64/09 – popr., 65/09 – popr., 20/11, 
40/12 – ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 47/15, 46/16, 49/16 – popr. 
in 25/17 – ZVaj, 123/21, 172/21, 207/21, 105/22 – ZZNŠPP, 
141/22, 158/22 – ZDoh-2AA in 71/23) in 27.  člena Statuta 
Mestne občine Ljubljana (Uradni list RS, št.  31/21 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Mestni svet Mestne občine Ljubljana 
na 23. seji dne 19. 5. 2025 sprejel

O D L O K
o dopolnitvah Odloka o ustanovitvi  

javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda 
Osnovne šole Dravlje

1. člen
V Odloku o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalne-

ga zavoda Osnovne šole Dravlje (Uradni list RS, št. 38/08 in 
49/10) se v 1. členu doda nov tretji odstavek, ki se glasi:

»V okviru Osnovne šole Dravlje delujejo tudi oddelki za 
vzgojo in izobraževanje otrok in mladostnikov z nižjim izobraz-


